ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52

К А Р А Р                                                       Р Е Ш Е Н И Е

 № 4.2                                                                                                      “24” января 2017 г.

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

ПРОЕКТОВ

      Заслушав и обсудив результаты опроса жителей по вопросам определения

и благоустройства Главной улицы города и реконструкции объектов

культуры, Общественный совет при Главе Елабужского муниципального

района

РЕШИЛ:

- провести публичные общественные обсуждения результатов опроса

общественного мнения по вопросам определения и благоустройства Главной

улицы города и реконструкции объектов культуры;

- для включения в Федеральную программу «Пять шагов благоустройства»

провести обсуждения следующих проектов: реконструкция детского парка

«Чебурашка»; реконструкция парка «Старый Майданъ»;  ревитализация

комплекса знаний по ул. Казанская, 47, бывшей усадьбы мещанина Новикова

и торгового здания рыбных рядов; создание сквера хирурга Н.Д. Нечаева;

благоустройство территории Городского Дворца культуры.

Председатель                                                                  Гордеев В.И.